
巢湖学院巢湖学院2023-2025年二次供水水池清洗谈判年二次供水水池清洗谈判公告公告

项目概况

巢湖学院2023-2025年二次供水水池清洗采购项目的潜在供应商应在安招采全流程电子招标采购交易系统
(www.52ngs.com)获取谈判文件，并于2023年9月28日10时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况一、项目基本情况

项目编号：ZB202309781

项目名称：巢湖学院2023-2025年二次供水水池清洗

采购方式：谈判

预算金额：10万元

最高限价：10万元

采购需求：巢湖学院2023-2025年二次供水水池清洗，详见谈判文件。

合同履行期限：2023年10月14日至2025年10月13日。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：二、申请人的资格要求：

1.具有独立法人资格；

2.本项目的特定资格要求：供应商需提供采购人所在地卫健委生活饮用水监督科备案材料和采购人所在地卫生知识培训合
格证书；

2.1供应商不得存在以下不良信用记录情形之一：

（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；

（2）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的。

2.2具有自2022年1月1日以来，供应商具有专业清洗业绩（需提供相应合同扫描件或复印件并加盖投标供应商公章，时间
以合同签订日期为准）；

三、获取谈判文件三、获取谈判文件

1.获取时间：2023年9月21日至2023年9月26日，每天上午0:00到 12:00，下午12:00到 23:59（北京时间，法定节假日除
外）。

2.获取地点：安招采全流程电子招标采购交易系统(www.52ngs.com)。

3.获取方式：登录上述网站并下载谈判文件及相关附件。

安招采技术支持电话：400 800 6335（工作时间）

4.售价：0元

四、响应文件提交四、响应文件提交

1.提交截止时间：2023年9月28日10时00分（北京时间）

2.提交地点：在安招采全流程电子招标采购交易系统(www.52ngs.com)投标供应商系统上传。

3.提交方式：

供应商应当在响应文件提交截止时间前通过电子交易平台上传加密的电子响应文件。未在响应文件提交截止时间前完成上
传的，视为逾期送达，采购人（“电子交易平台”）将拒绝接收。

http://www.anzhaocai.com/
http://www.anzhaocai.com/
http://www.anzhaocai.com/


五、开启五、开启

1.开启时间：2023年9月28日10时00分（北京时间）

2.开启地点：安招采全流程电子招标采购交易系统(www.52ngs.com)

六、公告期限六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜七、其他补充事宜

1.潜在供应商必须在获取时间完成谈判文件获取（包括参与项目、缴纳费用、获取文件），否则可能导致响应无效。首次
登录该系统需点击右上角“登录/注册”进行注册并实名认证后方可参与项目交易。因未及时办理注册手续影响参加招标采购活动
的，责任自负。

获取过程中有任何疑问或问题，请拨打安招采电子招标采购交易平台技术支持电话：安招采电子招标采购交易平台技术支持电话：400-800-6335（周一至周五，
上午9:00至12:00，下午13:30至17:30）。

其他与项目有关的问题，请与代理机构项目联系人联系。

2.潜在供应商应合理安排谈判文件获取时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算
机及网络故障造成无法完成谈判文件获取，责任自负。

3.本项目采用全流程电子化招标采购方式，潜在供应商须办理CA数字证书（以下简称CA），CA用于电子投标/响应文件
的签章及上传（上传投标/响应文件需使用CA进行加密）；CA办理详见附件“安招采平台电子招标投标操作规程”；咨询热线：
400-800-6335。

4.电子投标/响应文件必须使用“投标文件制作工具”制作生成并上传。下载地址：https://www.52ngs.com/#/system-
home。

5.谈判供应商如需开具谈判文件费发票，请于项目公示期结束后，登录安招采平台通过“电子发票”菜单获取发票，详情咨
询安招采技术支持电话。

6.本次谈判公告在安徽省招标投标信息网 (www.ahtba.org.cn)上发布。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：巢湖学院

地    址：安徽巢湖经济开发区

联系方式：0551-82362702

2.采购代理机构信息

名    称：鼎信数智技术集团股份有限公司

地　　址：合肥市经济技术开发区翡翠路188号港澳广场A座17-20层

联系方式：0551-65860136-8616

3.项目联系方式

项目联系人：王宁、李宏亮

电　　 话：17352966290，15256529263

邮     箱：wn@ahdxpm.com.cn

附件：

http://www.anzhaocai.com/
https://www.52ngs.com/#/system-home?


无


